Paslaugos įkainis yra esminė Sutarties sąlyga ir negali būti

keičiama per visą sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus 3.3. p. numatytą atvejį. Pradinės sutarties vertė

yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlyto fiksuoto įkainio ir perkamų paslaugų maksimalaus kiekio (30 000 t.)

sandaugai ir yra 1 320 000 (vienas milijonas trys šimtai dvidešimt tūkstančių) Eur be PVM.

3.2. PVM mokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo ir kitų

teisės aktų nuostatomis.

3.3. Sutarties 3.1 p. nurodytas 1 t įkainis indeksuojamas pagal Lietuvos Respublikos Statistikos

departamento skelbiamą vidutinį metinį vartojimo prekių ir paslaugų kainų, skaičiuojamų už dvylika